1
2152010www.flowvision-gmbh.de
MIN Strömungswächter mit Trendausgang SW201
Beschreibung
Wesentliche Merkmale
SW201
Kalorimetrischer Strömungswächter mit einem Strömungsschaltpunkt
(MIN-Funktion) und Trendausgang für flüssige oder gasförmige Medien

   1 0 ... 20 mA
   2 4 ... 20 mA
SW201        AC230 V      -   1     Bestellbeispiel
Messkopf - Gewinde
MKG1/2A  G1/2A (Standard)   (MK G3/4A auf Anfrage)
MK1/2“NPT  NPT 1/2“ Gewinde
  Messkopfausführungen
  ST01 nur NPT-Gewinde
  ST02 nur G1/2A-Gewinde (Standard)
MKG1/2A      -  ST02 Bestellbeispiel
Dose und Kabel zwischen Messkopf und Auswerteelektronik
Do + Ka Typ 1 7-poliger Rundsteckverbinder und Kabel mit
  PVC-Isolation LiYCY 6x0,14 mm2 RAL 7032
    Lieferbare Kabellängen
  ...m 2 m, 3 m, 5 m, 8 m, 10 m, 15 m, 20 m, 25 m,  30 m,
   40 m, 50 m, 60 m, 70 m, 80 m, 90 m und 100 m
Do + Ka Typ 1   - 2 m    Bestellbeispiel
Siehe auch Datenblatt Messkopf MKV.
19
18
17
16
15
14
13
24
23
22
21
20
 6
 7
 8
 9
10
1
2
3
4
5
11
12
(+) Ph
(-) Mp
0
T
1
0
D
1
0
S
1
t
d
s
braun
weiß
schwarz
Schirm
grün
grau
2 A
Relais
Relais
2 A
2 A
Relais
gelb